
07/11/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=757547&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Secretaria de Educação Media e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense
 Campus Avancado de Ibirama

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2018
  

Às 11:16 horas do dia 07 de novembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. FERNANDO JOSE TAQUES, HOMOLOGA
a adjudicação referente ao Processo nº 23474000918201815, Pregão nº 00008/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Prestação de Serviços de Copeiragem
Descrição Complementar: Prestação de serviços terceirizados de copeiragem com fornecimento de materiais. Quantidade de postos: 01 (um) Regime de trabalho: 24 horas
semanais, de segunda feira a sábado Local da prestação dos serviços: IFC-Campus Ibirama R. Dr. Getúlio Vargas, 3006, Ibirama (SC) Código Brasileiro de Ocupações: 5134-25
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: mês
Valor estimado: R$ 24.780,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FONTES ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 24.770,0000 , com valor negociado a R$ 24.768,7200 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/11/2018
11:10:58 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FONTES ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF: 21.750.520/0001-91,

Melhor lance: R$ 24.770,0000, Valor Negociado: R$ 24.768,7200

Homologado 07/11/2018
11:16:40

FERNANDO
JOSE TAQUES

 
 

Fim do documento


